
 

COMUNE DI MARENE 
Prov. di Cuneo 

 
DECRETO DEL SINDACO 

 
N. 14 DEL 03/07/2025 

 
OGGETTO: 
NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE MONOCRATICO AI SENSI DEL VIGENTE 
REGOLAMENTO SULL’ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI. 
 

IL SINDACO 
 
Richiamato il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi che prevede che il 
Sindaco nomina con proprio Decreto il Nucleo di Valutazione anche in forma monocratica; 
 
Ritenuto opportuno affidare le funzioni di Nucleo di Valutazione al Segretario Comunale 
protempore; Attesa la propria competenza.  
 

DECRETA 
 
Di nominare quale Nucleo di valutazione monocratico Anna Negri Segretario generale di questo 
Ente fino al termine del presente mandato elettorale;  
 
Di dare atto che l'organismo di valutazione nominato svolgerà le attività previste dalla normativa 
vigente;  

DISPONE 
 
Di comunicare tale provvedimento all'interessato, affinché rechi una dichiarazione resa nella forma 
di cui al DPR n.445/2000, circa l'insussistenza delle cause di incompatibilità e di inconferibilità, 
anche potenziali, riguardo la nomina di cui trattasi. 
 
Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito del Comune di Lombriasco, in 
Amministrazione Trasparente, sezione personale, sottosezione OIV, unitamente al curriculum 
vitae. 
 
 
 IL SINDACO 

(DENINOTTI Alberto) 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 
 


